RUA CAPOTE VALENTE, 487 • JARDIM AMÉRICA
CEP 05409-001 • SÃO PAULO • SP
TEL: (11) 3067-1450 • FAX: (11) 3064-8973                                                                     www.crfsp.org.br

DECLARAÇÃO – PRES/DIR/CEF

            ANEXO 1

DECLARAÇÃO DE APTIDÃO

 Declaro para os devidos fins que (NOME COMPLETO DO PROFISSIONAL), brasileiro (a),
portador do CPF (NÚMERO DO CPF), inscrito neste conselho profissional de forma principal e
definitiva, sob o número (NÚMERO DE INSCRIÇÃO) não apresenta processos éticos ou suspensão
profissional, estando em pleno gozo dos direitos eleitorais e políticos, não tendo qualquer proibição
legal ou débito ativo com este conselho.

        Luciana Maria Leite Ferraz
     Gerente do Departamento de Atendimento e Registro do CRF-SP